
横浜支店移転のご案内 

 

拝啓 向寒の候、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社 横浜支店を下記の通り移転し、11 月２０日（月）より 

新事務所において営業を開始する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

今後とも何卒倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

敬 具 

令和５年１１月吉日 

 

     株 式 会 社 村 山 商 店 

 代表取締役社長 各務 毅 

 

記 

 

■営 業 所 名：株式会社村山商店 横浜支店 

 

■所 在 地：〒231-0015 神奈川県横浜市中区尾上町６－８６－１ 

                         関内董友(とうゆう)ビル９階 

            

■電 話：０４５-６５１－２８４４ 

 

■Ｆ Ａ Ｘ：０４５-６５１－２８４８ 

 

※電話及びＦＡＸ番号に変更はございません 

 

■営業開始日： 令和５年１１月２０日（月） 

以 上 

 


